О внесении изменения в пункт 117 Руководства по доклиническим исследованиям
безопасности в целях проведения клинических исследований и регистрации
лекарственных препаратов

Решение Коллегии Евразийской экономической комиссии от 11 октября 2022 года №
143.
      В соответствии со  Соглашения о единых принципах и правилах статьей 6
обращения лекарственных средств в рамках Евразийского экономического союза от 23
декабря 2014 года Коллегия Евразийской экономической комиссии решила:
      1. В абзаце первом  Руководства по доклиническим исследованиям пункта 117
безопасности в целях проведения клинических исследований и регистрации
лекарственных препаратов, утвержденного Решением Коллегии Евразийской
экономической комиссии от 26 ноября 2019 г. № 202, слова ", находящихся на раннем
этапе разработки," исключить.
      2. Настоящее Решение вступает в силу по истечении 180 календарных дней с даты
его официального опубликования.
      Председатель Коллегии
Евразийской экономической комиссии М. Мясникович

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан